

آسی (اسپانیا)



رنال مادرید با پیروزی مقابل سلتاویگو موقعیت خود در صدر جدول لالیگا را تثبیت کرد. این بازی اما با سه پنالتی برای رنال، جنجال ساز شد. بنزما دو پنالتی را تبدیل به گل کرد. آس تیر زد من با پنالتی زندگی می کند. این روزنامه همچنین به برد ۴-۱ اتلتیکومادرید مقابل دیورتیوو آلاوس با درخشش ژوانو فلیکس اشاره کرده است.

اکسپرس (انگلیس)



محمد صلاح می خواهد در لیورپول بماند و با این تیم به توافق برسد. اکسپرس با تیریا من برای تمام عمر معامله کن، نوشته صلاح تمایل دارد فوتبالش را در لیورپول تمام کند به شرطی که مستولان لیورپول با شرایط او کنار بیایند. درخشش کریستین اریکسن در بازی برنتفورد مقابل چلسی هم بخشی دیگر از جلد بخش ورزشی اکسپرس را به خود اختصاص داده است.

تلگراف (انگلیس)



در دیدار دو تیم لندنلی چلسی و برنتفورد این تیم میهمان بود که با نتیجه ۴-۱ در ورزشگاه استمفورد بریح به پیروزی رسید. کریستین اریکسن ستاره دانمارکی برنتفورد بهترین بازیکن این مسابقه بود. تلگراف با تیتیر «اریکسن به چلسی نیش زد» به درخشش این بازیکن پرداخته و نوشته مشکلات آبی های لندن با این شکست بیشتر شد.

شکست سنگین چلسی و بی خیالی توخل

از این شکست، درام نمی سازم!

گروه ورزشی/ توماس توخل نگران باخت تیمش و از هم پاشیدن آنها در نیمه دوم نیست. چلسی در خانه خود یک شکست تلخ و تحقیرآمیز را متحمل شد. آبی های لندن در موقعیت خوب همیشگی قرار داشتند اما ظرف ۱۰ دقیقه همه چیز به هم ریخت. گل عالی آنتونیو رودیگر به برنتفورد در ابتدای نیمه دوم، حال هواداران حاضر در استمفوردبریچ را خوب کرد اما در دورانی که باشگاه چلسی درگیر مشکل مالکیت است و با آینده مبهمی مواجه شده، برنتفورد با عملکرد درخشان خود شب وحشتناکی را برای چلسی رقم زد و به برد ۴ بر یک رسید. در فاصله دقیقه ۵۰ تا ۶۰ چلسی سه بار روی ضدمحله گل خورد، ویتالی یانلت قبل و بعد از نخستین گل اریکسن در لیگ برتر گل زد و یوان ویسا در دقایق پایانی گل آخر را به ثمر رساند تا اولین پیروزی برنتفورد بر تیم همسایه از سال ۱۹۳۹ شکل بگیرد، بین استمفوردبریچ و ورزشگاه برنتفورد کمتر از ۹ کیلومتر فاصله است. برنتفورد در نخستین فصل حضورش در لیگ برتر بزرگترین پیروزی فصل خود و یکی از بهترین نتایج تاریخش را به دست آورد به لطف سختکوشی، پرسینگ قویق و منظم و درخشیدن تک تک بازیکنان. تیم توماس فرانک با ارائه یک بازی عالی به نتیجه ای فوق العاده رسید و ۱۱ امتیاز با منطقه سقوط فاصله گرفت و حالا می تواند برای فصل بعد برنامه ریزی کند که یکی از آنها حفظ اریکسن است که در چهار حضورش در



جدایی از همسر

توماس توخل از همسرش جدا شده است و از شرایط روحی مساعدی برخوردار نیست. او ۱۳ سال با همسرش زندگی کرد و حالا سبسی، همسر سابق او، مراحل طلاق را آغاز کرده است. دوستان آنها گفته اند که احتمال نجات زندگی مشترک آنها صفر است. یک منبع مطلع در این مورد گفته است: «سبسی و توماس خیلی سعی کردند که زندگی شان را نگه دارند، اما هیچ راه دیگری برایشان وجود

نداشت. حالا آنها می خواهند مطمئن شوند که دخترانشان در اولویت اصلی هستند. هفته گذشته، مراحل طلاق آغاز شده است و مدارک ارسال شده اند.» سبسی که یک روزنامه نگار بوده در اگوست و هفت ماه پس از پیوستن توخل به چلسی، راهی انگلیس شده بود. توخل ابتدا در یک هتل زندگی می کرد، او که دستمزد سالانه ۷ میلیون پوند می گیرد، حالا باید مبالغ زیادی را برای این جدایی بپردازد.

رنال، خوش شانس و متزلزل

نمایش نگران کننده مادریدی ها

گروه ورزشی/ رنال مادرید تا حدودی خوش شانس بود که توانست با پیروزی ۲ بر یک بازی خارج از خانه اش برابر سلتاویگو در هفته سی ام لالیگا را به پایان برساند، بردی که سبب شد کپکشانی ها حاشیه امنیت خود در صدر جدول رده بندی را به ۱۲ امتیاز افزایش دهند. کارلو آنچلوتی سرمربی تیم که در آستانه این بازی تست کرونیاش مثبت شد، نتوانست تیمش را در ورزشگاه بالادوس همراهی کند و از تلویزیون شاهد مسابقه ای بود که در آن سه پنالتی به سود شاگردانش اعلام شد و یک گل سلتاویگو هم توسط VAR در نیمه اول بازی مرود اعلام شد. در دست ۴ روز قبل از بازی رنال مادرید برابر چلسی در دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، مشخص شد که کپکشانی ها خیلی باید بهتر کار کنند تا بتواند شانسش برای غلبه بر مدافع عنوان قهرمانی داشته باشد. کریم بنزما به خاطر دوگلی که از روی نقطه پنالتی زد خیلی مورد تمجید واقع شد و وحش هم بود اما تیبو کورتوا دروازه بان رنال مادرید هم باید به همین اندازه تمجید شود. در هر بازی، دروازه بان بلژیکی واکنش هایی تحسین برانگیز انجام می دهد که باعث نجات دروازه تیمش می شود و شنبه شب واکنشش برای مهار ضربه ایستگاهی ایگو اسپاس هم یکی از آنها بود. اتفاق مهم دیگری که در این بازی رخ داد رکورد گل های بنزما بود که سی و چهارمین سی و پنجمین گل فصلش را به ثمر رساند. این بهترین آمار مهاجم فرانسوی با پیراهن رنال مادرید بوده است. او اما نه فقط از حیث گلزنی بلکه از جهات مختلف بهترین رهبر تیم پانخت اسپانیا محسوب می شود. پیروزی رنال و گل های بنزما اما تحت الشعاع تصمیمات داور قرار گرفت بخصوص توسط سانسکی که تفرخ خاصی نسبت به رنال دارند. آنها قطعاً درباره اینکه چگونه داور بازی پابلو گونزالس فوئرتس سه پنالتی به سود تیم مادریدی اعلام کرد و یک گل سلتا را به دلیل آفساید مرود اعلام کرد، صحبت می کنند. با وجود پیروزی، عملکرد کپکشانی ها یک ضعف محسوس در سمت راست خط دفاعی داشت. آنچلوتی برای پوشش این ناحیه از زمین بازی ترجیح داد لوکاس و اسکرز را به جای دنی کارواخال قرار دهد اما واقعیت این است که هیچ یک از این دو نفر اکنون در حدی نیستند که رنال مادرید می خواهد و باید دید با تمرکز که رسانه های اسپانیایی روی خرید امثال کیلیان امپابه، اریک لی هالند و اورلین شوامنی وجود دارد، مدیران باشگاه روی نیاز تیم به تقویت سمت راست خط دفاعی توجه خواهند کرد یا نه.



پایان دوران شماره ۹ در فوتبال

دیگر خبری از رونالدو و باتیستوتا نیست



چه جایگاهی دارند.

در ترکیب استاندارد چهار-چهار- دو انگلیس، هافبک های میانی شماره های پنج و شش و هافبک مرکزی چهار و هشت بودند که برخلاف دیدگاه بسیاری از کشورهای اروپایی دیگر در مورد شماره بازیکنان است، به عنوان مثال، شماره شش موقعیتی است که بیشتر با یک هافبک دفاعی مرتبط است. شماره ۸ هافبک باسک است. انگلیس سال هاست که به دو هافبک متکی بوده است که به طور ویژه استیون جرارد و فرانک لمپارد را می توان نام برد. در دهه ۹۰ بازیکنانی مانند آلن شیرر، گابریل باتیستوتا و رونالدو نازاریو، که همگی شماره ۹ های مشهور دوران خود بودند در صدر لیست خرید باشگاه های بزرگ قرار داشتند. در واقع رکورد نقل و انتقالات در دهه ۱۹۹۰

به همین دلیل ۹ بار شکسته شد. از این ۹ انتقال، ۶ مورد برای مهاجمان کریستیانو رونالدو کرد. کاپیتان انگلیس هم استاد بازگشت به عقب و شروع حملات از پشت شماره ۱۰ یا هافبک میانی است. رابرت لواندوفسکی که به عنوان یکی از بهترین گلزنان تاریخ شناخته می شود، به دلیل کار خوب به عملکرد دفاعی خود مورد احترام است. فوتبال در حال دور شدن از مفهوم خود در مورد مهاجم نوک تخصصی است. حالا مهاجمان وظیفه دارند با جنگندگی در کار توپگیری شرکت کنند و در پاس دادن نیز مثل هافبکها همپای تیم خود باشند. دوران مهاجمان فانتزی مثل رونالدو نازاریو و صرفاً گلزن مثل الن شیرر و باتیستوتا تمام شده و فوتبال مدرن بازیکنان جنگنده و دوندگرا در همه پست ها طلب می کند.

بعد از این بازی بسیاری از کارشناسان و رسانه ها معتقد بودند که رنال مستحق پیروزی در این دیدار نبوده و نتیجه تساوی، نتیجه عادلانه بوده است. با این حال تیبو کورتوا سنگربان رنال مادرید سعی کرد موضعی منغلانده در این مورد بگیرد و از تیمش هم چناندری کند. او گفت نمی داند رنال مادرید واقعا مستحق پیروزی در این بازی بوده یا خیر. دروازه بان بلژیکی در این مورد گفت: «ما در این بازی سختی زیادی کشیدیم. تمام بازی هایی که اینجا (بالایدوس) انجام داده ام بسیار سخت بوده است. واقعا نمی دانم که مستحق برد بودیم یا نه زیرا در نیمه اول دو مهار داشتیم. در پایان مهم این بود که سه امتیاز بسیار مهم کسب کردیم. بازی آینده مان در لیگ قهرمانان اروپا مقابل چلسی است و باید در

تیبو کورتوا سنگربان بلژیکی رنال مادرید، پس از پیروزی تیمش برابر سلتا به خبرنگاران گفت که نمی داند رنال مستحق پیروزی بوده یا خیر. رنال مادرید شنبه شب در یکی از دشوارترین دیدارهای بیرون از خانه اش، در ورزشگاه بالادوس به مصاف سلتاویگو رفت و در حالی که کارلو آنچلوتی به دلیل ابتلا به ویروس کرونا، روی تیمکت این تیم حضور نداشت، با نتیجه ۱-۲ به برتری رسید و سه امتیاز کامل را کسب کرد. این دیدار جنجال های زیادی داشت که می شود به مرود شدن دو گل سلتا و اعلام سه پنالتی از سوی داور به سود رنال مادرید اشاره کرد. سه پنالتی که کریم بنزما دو تا از آنها را تبدیل به گل کرد و یکی را از دست داد.



کورتوا: نمی دانم رنال مستحق برد بود یا نه!

تیمی که توان برنده شدن ندارد

منچستر یونایتد؛ کسل کننده و بدون هیجان

گروه ورزشی/ منچستریونایتد باز هم متوقف شد. تساوی و از دست دادن امتیاز حالا به یک رویه عادی برای شیاطین سرخ تبدیل شده است. آنها این بار مقابل لسترسیتی در شبی که کریستیانو رونالدو را در اختیار نداشتند به تساوی ۱-۱ رسیدند و در واقع خوش شانس بودند که از شکست در ورزشگاه خانگی خود فرار کردند. در این فصل یونایتد انگیزه بیشتری برای ارائه یک بازی بهتر در اولترافورد داشت. لستر به میانه جدول چسبیده است و تمرکزش روی بازی پنجشنبه در دور رفت یک چهارم نهایی لیگ کنفرانس اروپا با پی اس وی آیندهوون است چون از این راه بیشترین شانس را برای حضور در رقابت های اروپایی فصل آینده دارند. یونایتد اما چاره ای جز پیروزی در این بازی نداشت. آنها آرنسال (تیم چهارم جدول) را با ۵ امتیاز اختلاف تعقیب می کنند در حالی که یک بازی هم بیشتر انجام داده اند بنابراین سه امتیاز این بازی برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان حیاتی بود. اما یونایتد تنها وقتی به بازی آمد و اشتیاق و انگیزه لازم برای موفقیت را بروز داد که کلچی آبهیناچو در دقیقه ۶۳ میهمان را پیش انداخت. رالف رانگنیک جمعه گفته بود بازیکنانش مصمم شده اند فصل را خوب تمام کنند اما در این بازی که در نهایت به تساوی یک بر یک انجامید نشانه های زیادی از علاقه و شوق به موفقیت بروز نداد. واقعیت غم انگیز این است که کیفیت فوتبالی که یونایتد در این فصل به نمایش گذاشته مناسب لیگ قهرمانان نیست. حالا که دو امتیاز مهم دیگر را از دست داده اند احتمال اینکه فصل بعد در میان بهترین های اروپا رقابت کنند، کمتر هم شده است. یونایتد هنوز هشت بازی دارد اما باید در هفته های پیش رو در زمین لیورپول و آرنسال بازی کند. حس قبل از بازی این بود که دو سفر تکلیف تیم برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان را مشخص می کند اما با این تساوی اگر از دو بازی بعدی خود مقابل اورتون و نورویچ، شش امتیاز نگیرند، همه چیز تقریباً تمام است. در واقع برای رسیدن به سهمیه شوق بازیکنان لیگ قهرمانان نه تنها به کمک رقبا نیاز دارند بلکه باید پیشرفت فوق العاده ای در این تیم شکل بگیرد. نبود کریستیانو رونالدو به دلیل بروز علائم آنفلوانزا باعث شد یونایتد با سیستم بدون مهاجم بازی کند. به همین دلیل الگوی هجومی منسجمی نداشتند و دروازه کاسیر اشمایکل بندرت تهدید شد. یونایتد یک بار دیگر منظر لحظه ای از درخشش ستاره هایش بود که در این بازی پیش نیامد. در واقع همه استعدادها آن طرف زمین بروز کرد وقتی جیمز مدیسون با یک سانتر عالی زمینه ساز گل آبهیناچو شد و یک بار دیگر ضربه ایستگاهی هافبک تیم ملی انگلیس با اثرگذاری وسلی فوفانا، داوید دخنا را به واکنشی عالی مجبور کرد. منچستریونایتد دوباره از آن دست بازی هایی را ارائه کرد که در دسته بندی «متوسط» قرار می گیرد. آنها در نیمه دوم کمی بهتر شدند اما در حمله بی ددان بودند و البته خوش شانس بودند که VAR گل پیروزی مدیسون را به خاطر خطا روی رافائل واران مرود اعلام کرد. هر امتیازی که در این مقطع از فصل از دست می رود، ضربه مرگباری به امید صعود به لیگ قهرمانان است.



اتفاق عجیب در بازی با برن مونیخ

بایرن مونیخ ممکن است دچار دزدسر و تنبیه انضباطی شود، چرا که در برد مقابل فرایبورگ، برای ۱۷ ثانیه ۱۲ بازیکن در میدان داشته است. در هنگام تعویض بایرن، داور چهارم شماره اشتباهی را نشان داد و به این ترتیب، کینگزلی کومان نمی دانست که باید زمین را ترک کند. مقامات فرایبورگ این ماجرا را به داوران اطلاع دادند و پس از وقفه ای طولانی، سرانجام بایرن دوباره ۱۱ نفره شد. بایرن مونیخ در فاصله شش هفته مانده به پایان بوندس لیگا، ۹ امتیاز بیشتر از بروسیا دورتموند دارد، ولی حالا ممکن است این پیروزی آنها پس گرفته شود. در دقیقه ۸۶ این بازی بود که نیکلاس زوله و مارسل زابیتسر به میدان رفتند، اما تنها کورتنر تیلوسو زمین را ترک کرد، چرا که شماره کومان اشتباه نشان داده شده بود. یک کارشناس حقوقی فوتبال آلمان در مورد این اتفاق به روزنامه دوچه وله گفته است با توجه به اینکه این اتفاق فقط برای چند ثانیه رخ داده و تأثیر در جریان بازی نداشته بعید است جریمه سنگینی برای بایرن مونیخ به همراه داشته باشد. بایرن در این بازی با نتیجه ۴-۱ در زمین حریف برنده شد تا با ۶۶ امتیاز صدرنشینی خود در بوندس لیگا را تثبیت کند. بولیان ناکلزمز سرمربی بایرن مونیخ در مورد اعتراض فرایبورگ به بازی بایرن مونیخ با یک بار بیشتر گفت: «به نظر من مشکل از تابلوی تعویض بود. تابلو به جای ۱۱ عدد ۲۹ را نشان داد، بنابراین کومان نمی دانست که باید بیرون برود یا نه. فقط ۸-۹ ثانیه بود و هیچ موقعیت هجومی در این مدت رخ نداد.»

صلاح در لیورپول ماندنی می شود

روزنامه میر گزارش داده که محمد صلاح در آستانه عقد قراردادی جدید با لیورپول است. این مهاجم ۲۹ ساله خواستار آن شده بود که هفته ای ۴۰۰ هزار پوند دستمزد داشته باشد، اما حالا گزارش شده که تصمیم گرفته در این مبلغ تخفیف بدهد. انتظار می رود او قراردادی چهارساله را با لیورپول امضا کند. این در حالی است که پیش تر گزارش شده بود او ممکن است راهی بارسلونا شود. زنده ماند تا کلید موفقیت تیمش باشد

جذاب مثل کریستین اریکسن

کریستین اریکسن نقش بسزایی در نتایج خوب تیم فوتبال برنتفورد در رقابت های اخیر لیگ برتر داشته است. زنبورها تا پیش از اولین بازی کریستین اریکسن، ۹ بازی پیاپی لیگ برتر انگلیس را بدون پیروزی به پایان رسانده بودند، اما در نخستین حضور ستاره دانمارکی، نورچ را با حساب ۲-۱ از پیش برداشتند. شاگردان فرانک سپس دو بازی از ۳ بازی خود را با پیروزی به پایان رساندند و اریکسن با یک پاس گل



مقابل برنلی و یک گل مقابل چلسی ستاره بزرگ تیم برنتفورد بود. اریکسن که در جریان رقابت های جام ملت های اروپا با مشکل قلبی مواجه شد در آستانه از دست دادن جان خود بود و به شکل معجزه آسیایی به فوتبال برگشت. اما او از فوتبال کنار رفت و با وجود داشتن دستگاه ضربان ساز در قلب خود، به مستطیلر سبز برگشت و حالا با عملکرد خود ثابت کرده که می تواند قدرتمندتر از قبل در بالاترین سطح فوتبال بدرخشد. کریستین در چهار بازی اخیر در بازی های ملی و باشگاهی ۳ گل زده و یک پاس گل داده است.